o

ME2sy
ReaqQ
CAP 21053 TRA P
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128
3¢

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

N. 1137 REG. DETERMINE pata__ 2 SDIE s

OGGETTO : ABBONAMENTO ANNO 2018 PORTALE TRIBUTI E SERVIZI DEMOGRAFICI -
FORMULA EDK - CIG Z65214A967

SETTORE N. 4: o
Ufficio/Servizio: TRIBUTI / ECONOMATO

-~
CAPITOLO: 01031092 IMPEGNO: 93

CIO2017/2019  _,

EF.to Anna Moreni

Data2 0 DIC. 20m Il Responsabile del Procedimento (Anna Mo Eii:ma:

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGdLARITA E LA CORRETTEZZA

DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA o

Data 2 3 BIC. 2Wn Responsabile del Settore (Rag. Ctistina Bagatti) ~ FirmaF.to Rag.Cristina Bagatti

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

@ Rilascia parere favorevole in ordine alla regolaritd contabile;
Eh Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[ ] Vista Ia disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

: L] ﬁ 3—3 £ LY.
Castellanza, L 9Ll gi ?? .
IL. RESPONSABILE DEL SETT@CO@,

F;.to Rag.Cristina Bagatti 3 }

F s i
ry

. R
L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio Segreten&iﬂiﬁﬁﬁ%rale



chirivi
Typewriter
F.to Anna Moreni

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
il sottoscritto, Rag. Cristina Bagatti, responsabile del settore

Oggetto: ABBONAMENTO ANNO 2018 PORTALE TRIBUTI E SERVIZI DEMOGRAFICI - FORMULA
EDK - CIG Z65214A967

RICHIAMATA ia deliberazione della Giunta Comunale 53 del 12.04.2017 con cui si approva il PEG per
Pesercizio 2017 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017;
VISTL:

e lart. 107 (funzioni e responsabiliti della dirigenza) del D.Lgs. 267,/2000;

e Part. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento generale

degli uffici e dei servizi,

VISTO i D.lgs 118/2011 aggiornato dal D.Igs. 126/2014;
ATTESA lopportuniti di provvedere, considerato le continue modifiche legislative e glurisprudenziali,
all’abbonamento annuale per il Settore Servizi Demografici e per il Servizio Tributi al servizio “Formula EDK”
di predisposizione e aggiornamento online della modulistica inerente I'area di competenza fotnito dalla Societa
Myo Stl;
DATO ATTO che non sussistono conflitti di interessi con 1 soggetti con cui si instaura il rapporto contrattuale

derivante dal presente provvedimento;
RICHIAMATI

¢ il D.Lgs 50/2016 e in partcolare 'articolo 36 comma 2 lettera a ) e Part. 37, comma 1, che consentono
affidamento diretto adeguatamente motivato di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a €
40.000;
¢ le linee guida comunali che limitano tale importo a € 20.000;
VISTO che Part. 1 — comma 450 — della Legge 27.12.2006, n. 296, cosi come modificato dalla Legge n.
208/2015 dispone che, pet I'acquisto di beni e servizi di importo inferiore 2 € 1.000,00 & ammesso I'affidamento
al di fuori del metcato elettronico della pubblica amministrazione;

CONSIDERATA quindi la necessita di provvedere all'impegno di spesa per in favore della Societa MYO Sttt
con sede in Via Santarcangiolese n. 6 — 47825 Tortiana (RN) — Cod.Fisc. 03222970406 per la somma di €
480,00 + LV.A.;

DATO ATTO che ai fini degli adempimenti di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, il presente
provvedimento & identificato con il CIG N. Z65214A967,

RITENUTO pettanto di provvedere all'affidamento setvizio ¢ all'impegno della relativa spesa;

VISTO lart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convettito in legge 30 agosto 2009 n. 102;

VISTO it D.Lgs n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita del pagamenti;

DATO ATTO che il Responsabile del Settore Economico / Finanziatio ha previsto in 60 gg, dal ricevimento
delle fatture, derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il ptogramma
dei conseguenti pagamenti, con 1 relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;
ACCERTATA la disponibilita sul capitolo del Bilancio 2017 /2019;

DETERMINA

1. di rionovate per lanno 2018 labbonamento al servizio “Formula EDK” di predisposizione e
aggiornamento online della modulistica inerente I'area Demografici e I'area Tributi fornito dalla Societa
Myo Srl;

2. diimputare la somma complessiva di € 610,00 (IVA inclusa) nel modo seguente:



MISSIONE PROGRAMMA _ . . ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
CAPITOLO | IMPORTO TITOLO CONTO (v l:;?)"o plano dei | o eoy
MACROAGGREATO co 2017 | 2018 | 2019 | succ.
01031092 € 610,00 0103103 U.1.03.01.01.002 CP X
Nei confronti det creditort:
CREDITORE ESIGIBILITA | COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
MYO Stl con sede in Via Santarcangiolese n. 6 —
47825 Torriana (RN) 2018 03222970406 03222970406 € 610,00

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali.

4. diinoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per 'apposizione dei pareri di
comnpetenza e la registrazione del presente atto nelle scritture delfTnte




=

[[SETTORE AFFARI GENERAL |

z

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

an 1137 wpara 2 3 010 2077

IL RESPONSABILE DEL S&iﬁ@%ﬁFARI GENERALI
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

S

Castellanza, i JQ 2 f:r_'!\i githli] N Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

,&aj sensi dell’art. 124 del ID.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretotio e vi timarra fino
- TR Ly sy
al giotno 20 G In i

JL MESSO COMUNALE

-F%to Guido Grimoldi



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




